2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2019                                                                                                       № 288/19
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.07.2013  № 197/13 «Об утверждении Мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.07.2013  № 197/13 «Об утверждении Мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление, Мероприятия) внести следующие изменения:
1) В преамбуле Постановления, в абзаце 1 пункта 1 Мероприятий цифры «23.02.2013» заменить на слова «23 февраля 2013 года».
2) В пункте 2 Проставления слова «Начальнику отдела управления делами (Сафоновой Н.И.)» заменить словами «Управляющему делами Администрации Асиновского городского поселения».
3) В пункте 4 Постановления слова «Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения (Родионова И.А.).» заменить словами «Заместителя Главы Асиновского городского поселения».
4)  Абзац 4 пункта 1 Мероприятий после слов «о реализуемых и (или) планируемых мероприятиях по сокращению его потребления» дополнить словами «, в том числе на основании мониторинга и оценки эффективности реализации мероприятий, направленных на предотвращение воздействия окружающего табачного дыма и сокращение потребления табака».
5) В абзаце 2 пункта 3 Мероприятий слова «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://gorod.asino.ru/» исключить.

6) В подпункте 3 пункта 7 Мероприятий слова «по мере необходимости» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков